sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO PROGRAMA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PROMAE,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, torna público que o prazo previsto no art. 2° do Decreto n° 120
de 07 de março de 2018 foi prorrogado para o dia 20 de março de 2018, mantendo-se o horário e
os demais requisitos previstos.

Irecê/BA, em 16 de março de 2018.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69A1B0CAE77D21EF9A0A635EFDABAAF

		2018-03-16T15:35:01-0300